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PostkodLotteriet på plats vid klimatförhandlingarna i Köpenhamn- 

Anordnar högnivå-seminarie med Tony Blair och Mattias Klum  
Under klimatförhandlingarna kommer PostkodLotteriet anordna seminariet ”Fighting 

Deforestation” där bland andra Tony Blair, Andreas Carlgren, Gro Harlem Brundtland och 

naturfotografen och filmaren Mattias Klum kommer att delta. 

 

– Vid mina resor till Borneo har jag försökt åskådliggöra Borneos unika biologiska mångfald och 

samtidigt berätta om vad avskogningen av tropikskogarna leder till. Genom att arbeta 

gränsöverskridande kan vi komma till rätta med problemen och hitta hållbara sätt att bevara 

unika miljöer. Samarbetet med PostkodLotteriet och dess unika nätverk av viktiga 

organisationer skapar goda förutsättningar för ett framgångsrikt arbete, säger Mattias Klum. 

  

Syftet med PostkodLotteriets högnivå-seminarium är att överbrygga klyftorna mellan privata, 

offentliga och ideella sektorer och underlätta gränsöverskridande plattformar för initiativ som 

kan bidra till att få slut på exploateringen av regnskogarna.  

– Enligt FNs klimatpanel IPCC står den tropiska avskogningen för en femtedel av de globala 

koldioxidutsläppen. Genom att vara på plats i Köpenhamn vill PostkodLotteriet inspirera till 

handling för att stoppa avskogningen, säger Niclas Kjellström-Matseke, vd Svenska 

PostkodLotteriet. 

 

Avsegling mot Köpenhamn tillsammans med Briggen Tre Kronor 

Svenska PostkodLotteriets resa mot Köpenhamn inleds måndag 23 november då Lotteriets 

samarbetspartner Briggen Tre Kronor avseglar från Stockholm mot Köpenhamn. Budskapet 

Briggen Tre Kronor för med sig är tydligt: Det går att stoppa klimatförändringarna, men världen 

måste agera nu! 

 

PostkodLotteriet- en social entreprenör 

PostkodLotteriet är ett insamlingsverktyg. Vår vision är att bidra till förbättrade levnadsvillkor 

för människor, djur och miljö. Som social entreprenör använder vi kommersiella medel för 

ideella ändamål. Vi kallar modellen för Marknadsdriven Välgörenhet. Hela Lotteriets överskott 

skänker vi till välgörande ändamål. Sedan starten hösten 2005 har Lotteriet samlat in 

1 080 000 000 kronor till våra utvalda välgörenhetsorganisationer. 

 

För mer information kontakta:  

Anna Engstrand, pressekreterare Svenska PostkodLotteriet: 070- 316 51 77 

 

Bilder från Briggen Tre Kronors avsegling kan laddas ned från klockan 12.00:  

www.bildbanken.com  

Användar id: postkodfre 

Lösen: lotteri 

 


